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Bergbauernmuseum Alpbach

Alpbach 34 Alpbach (Austria)
gemeinde@alpbach.tirol.gv.at
http://www.alpbach.tirol.gv.at
Ingresso/persona 1-2 Adulti € 2,-- (invece di € 3,--), bambini € 1,-- (invece di € 1,50), tariffa gruppi a
partire da 10 persone € 2,-- (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Ingresso/persona 1-2 Adulti € 2,-- (invece di € 3,--), bambini € 1,-- (invece di € 1,50), tariffa gruppi a partire
da 10 persone € 2,--

Bolzano Festival Bozen (Fondazione Busoni-Mahler)

Piazza Verdi 40 - 39100 Bolzano
info@busoni-mahler.eu
https://www.bolzanofestivalbozen.eu/it/home-it/
I titolari di EuregioFamilyPass e i loro partner ricevono lo sconto "Under 30" sui biglietti per adulti
per tutti i concerti del Bolzano Festival Bolzano. (EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

Casa d’Arte Futurista Depero, Rovereto

Via Portici, 38, 38068 Rovereto (Italia)
info@mart.tn.it
http://www.mart.trento.it
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 4,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 4,00



https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=11

Casa Museo degli Spaventapasseri, Roncegno Terme

Via San Silvestro 2 - Frazione Marter, 38050 Roncegno Terme (Italia)
biblioteca@comune.roncegnoterme.tn.it
http://www.lacasadeglispaventapasseri.net/
Servizio “salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, entrata ad offerta libera
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=724 (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Servizio “salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, entrata ad offerta libera
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=724

Castel Beseno, Besenello

Via Castel Beseno, 38060 Calliano (Italia)
info@buonconsiglio.it
http://www.buonconsiglio.it/index.php/it/Castel-Beseno
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 5,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 5,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=7

Castel Roncolo

Sentiero Imperatore Francesco Giuseppe 1 - 39054 Renon
runkelstein@runkelstein.info
www.runkelstein.info
Con il biglietto famiglia, le famiglie ricevono in omaggio un piccolo regalo. (EuregioFamilyPass Alto
Adige, Carta Nonni)

Castel Stenico, Stenico

Val Giudicarie, 38070 Stenico (Italia)
info@buonconsiglio.it
http://www.buonconsiglio.it/index.php/it/Castello-di-Stenico
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 5,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 5,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=9

Castel Thun, Vigo di Ton

Via Castel Thun, 1, 38010 Vigo di Ton (Italia)
info@buonconsiglio.it



http://www.buonconsiglio.it
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 6,00   https://fcard.trentinof (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di €
6,00   https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=8

Castello Caldes, Caldes

Via al Castello 12, 38022 Caldes (Italia)
info@buonconsiglio.it
http://www.buonconsiglio.it
Costo del biglietto, compreso il servizio “salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta
bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli
minorenni. https://fcard.trentinofamiglia.it (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto, compreso il servizio “salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari
al costo di un biglietto a tariffa ridotta per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni.
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=279

Castello del Buonconsiglio, Trento

Via Bernardo Clesio, 5, 38122 Trento (Italia)
info@buonconsiglio.it
http://www.buonconsiglio.it
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 8,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 8,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=6

Centro d'Arte Contemporanea di Cavalese

Piazzetta Rizzoli, 1, Cavalese, 38033 Cavalese (Italia)
info@artecavalese.it
http://artecavalese.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta https://fcard.trentinofamiglia.it/D (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=251

Centro Servizi Culturali Santa

Via Santa Croce, 67, Trento, 38100 Trento (Italia)
puntoinfo@centrosantachiara.it
https://www.centrosantachiara.it/



Per la stagione teatrale dal titolo “Anch’io a Teatro con mamma e papà - 2022/2023” Per i genitori in
possesso dell’EuregioFamilyPass e i nonni, sono previste le seguenti tariffe: - Il costo di un biglietto
ridotto per i genitori o i nonni accompag (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Per la stagione teatrale dal titolo “Anch’io a Teatro con mamma e papà - 2022/2023” Per i genitori in
possesso dell’EuregioFamilyPass e i nonni, sono previste le seguenti tariffe: - Il costo di un biglietto ridotto
per i genitori o i nonni accompagnatori è pari a € 4,00; - il costo di un biglietto ridotto per i bambini fino ai 18
anni non compiuti è pari a € 4,00; - Per i bambini con meno di 3 anni e dal terzo figlio in poi c’è la gratuità.
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=46

Chiesetta di san Procolo e Museo

Via San Procolo 1a - 39025 Naturno
prokulusmuseum@naturns.eu
https://www.merano-suedtirol.it/it/naturno.html
Ogni domenica biglietto famiglia (2 adulti + bambini) a 6 € (invece che a 12 €) - prezzo fisso scontato
(EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

Fondazione Haydn

Via Gilm 1/A Bolzano (Italia)
info@haydn.it
https://www.haydn.it/
Nell'ambito della rassegna teatrale dal titolo “Family”, la Fondazione Haydn di Trento e Bolzano
prevede le seguenti tariffe: per i genitori in possesso dell’EuregioFamilyPass e i nonni, sono
previste le seguenti tariffe: - Il costo di un biglietto (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Nell'ambito della rassegna teatrale dal titolo “Family”, la Fondazione Haydn di Trento e Bolzano prevede le
seguenti tariffe: per i genitori in possesso dell’EuregioFamilyPass e i nonni, sono previste le seguenti tariffe:
- Il costo di un biglietto ridotto per i genitori o i nonni accompagnatori è pari a € 4,00; - il costo di un biglietto
ridotto per i minori fino ai 18 anni non compiuti è pari a € 4,00; - Per i bambini con meno di 3 anni e dal terzo
figlio in poi c’è la gratuità.https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=1659

Fondazione Haydn di Bolzano e Trento

Via Hermann von Gilm 1/a - 39100 Bolzano
info@haydn.it
https://www.haydn.it/
Per la Stagione Family della Fondazione Haydn di Bolzano e Trento, il costo di un biglietto intero per
i genitori con l’EuregioFamilyPass o i nonni con la Carta Nonni è pari a 4 €, invece di 6 €.
(EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

Fondazione Museo Civico Rovereto

Via Borgo Santa Caterina, 41, Via Borgo Santa Caterina, 41, 38068 Rovereto (Italia)
museo@fondazionemcr.it
https://www.fondazionemcr.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa



ridotta https://fcard.trentinofamiglia.it/D (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=627

Fondazione Museo Civico Rovereto

Via Calcinari, 18, 38068 Rovereto (Italia)
museo@fondazionemcr.it
https://www.fondazionemcr.it/palazzo_sichardt
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta https://fcard.trentinofamiglia.it/D (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=1362

Forte Pozzacchio

frazione Pozzacchio Trambileno (Italia)
info@fortepozzacchio.it
https://www.fortepozzacchio.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta. Costo del biglietto per il/i nonno (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta. Costo del
biglietto per il/i nonno-a/nonni con al seguito uno o più nipoti minorenni, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta. Costo del biglietto per i genitori con al seguito uno o più nonni e uno o più figli minorenni pari al
costo di un biglietto a tariffa intera. https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=389

Franco Comploj Sculture in legno

Via Rezia 181 - 39046 Ortisei
info@franco.it
https://www.franco.it/de
Sconto del 5% su tutti i prodotti in negozio (EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

Galleria Civica, Trento

Via Rodolfo Belenzani, 44, 38122 Trento (Italia)
info@mart.tn.it
http://www.mart.trento.it
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,00



https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=30

Gemeinde Nauders

Nauders 221 Nauders (Austria)
gemeinde@nauders.tirol.gv.at
http://www.nauders.tirol.gv.at
ingresso libero ai musei per bambini -14 a. accompagnati dai genitori (EuregioFamilyPass Alto
Adige)
ingresso libero ai musei per bambini -14 a. accompagnati dai genitori

Giardino Botanico Alpino, Viote Monte Bondone

Località Viote, 38050 Località Viote (Italia)
giardino.botanico@muse.it
http://www2.muse.it/giardinobotanico
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,50 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,50
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=14

Gruppo Dekadenz

Via Alta Angelo Custode 3a - 39042 Bressanone
info@dekadenz.it
www.dekadenz.it
Sconto del 10% sull‘acquisto di un abbonamento del gruppo Dekadenz (EuregioFamilyPass Alto
Adige)

LUMEN - Museo della fotografia di montagna

Via Funivia 10 - 39031 Brunico
info@lumenmuseum.it
www.lumenmuseum.it/
Sconto del 10% sull'ingresso singolo (EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

Magnifica Comunità Fiemme, Cavalese

Via Scario, 38033 Cavalese (Italia)
info@palazzomagnifica.eu
http://www.palazzomagnifica.eu
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”



per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=156

Mart, Rovereto

Corso Bettini, 43, 38068 Rovereto, (Italia)
info@mart.tn.it
http://www.mart.trento.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 7,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 7,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=1

MUSE Museo delle Scienze, Trento

Corso del Lavoro e della Scienza 3, 380122 Trento (Italia)
museinfo@muse.it
http://www.muse.it
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 9,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 9,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=12

Museo Casa Alcide DeGasperi, Pieve Tesino

Via Alcide De Gasperi, 1 Pieve Tesino (Italia)
museo.fdg@degasperitn.it.it
http://www.degasperitn.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 3,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 3,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=100

Museo degli Strumenti Musicali Popolari, Roncegno Terme

Località S. Brigida, Roncegno Terme, 38050 Roncegno Terme (Italia)
museodellamusicaroncegno@gmail.com
https://www.museodellamusicaroncegno.it/
Servizio “salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, entrata ad offerta libera
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=99 (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Servizio “salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, entrata ad offerta libera
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=99



Museo degli Usi e Costumi della Gente Trentina, San Michele all’Adige

Via Edmund Mach 2, 38016 San Michele all'Adige (Italia)
info@museosanmichele.it
http://www.museosanmichele.it
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 4,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 4,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=21

Museo delle donne

Via Meinardo 2 - 39012 Merano
info@museia.it
www.museia.it
Sconto del 10% sull'ingresso (EuregioFamilyPass Alto Adige)
ingresso gratuito per i minori accompagnati

Museo delle Palafitte del Lago di Ledro, Molina di Ledro

Via al Lago1 loc. Molina, 38067 Molina di Ledro (Italia)
museo.ledro@muse.it
http://www.palafitteledro.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,50 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,50
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=15

Museo delle Palafitte di Fiavé, Fiavé

Via 3 Novembre, 53, 38075 Fiavè (Italia)
museopalafittefiave@provincia.tn.it
http://www.cultura.trentino.it/Temi/Archeologia
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,50 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,50
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=24

Museo dell’Aeronautica Gianni Caproni, Trento

Via Lidorno 3, 3812 Trento (Italia)
info@museostorico.it
http://www.museocaproni.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio



“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 3,00 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 3,00
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=13

Museo Diocesano Hofburg Bressanone

Piazza Palazzo Vescovile 2 - 39042 Bressanone
info@hofburg.it
www.hofburg.it
Ingresso gratuito per bambini/ragazzi fino a 18 anni; prezzo d'ingresso ridotto di 8 € per adulti
(EuregioFamilyPass Alto Adige)

Museo Fontana

Via Ezra Pound 3 - 39019 Tirolo
info@brunnenburg.net
www.brunnenburg.net
Il prezzo del biglietto di ingresso per l'intera famiglia è di 10 € per le famiglie con bambini fino a 14
anni. (EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

Museo geologico delle Dolomiti, Predazzo

Piazza SS. Filippo e Giacomo 1, 38037 Predazzo (Italia)
museo.predazzo@muse.it
https://www.muse.it/it/visita/Muse-sul-Territorio/Pagine/Museo-geologico-delle-Dolomiti-di-Predazzo.aspx
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,50 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,50
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=148

Museo Pietra Viva, Sant' Orsola Terme

Località Stefani, 23, 38050 Sant'Orsola Terme (Italia)
gemelli@museopietraviva.it
http://www.museopietraviva.it/
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta https://fcard.trentinofamiglia.it/D (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=108

Museo Retico, Sanzeno



Via Rezia, 87, 38010 Sanzeno (Italia)
museoretico@provincia.tn.it
http://cultura.trentino.it/Temi/Archeologia
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 2,50 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 2,50
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=25

Museo Storico Italiano della Guerra, Rovereto

via Castelbarco 7, Rovereto Rovereto (Italia)
info@museodellaguerra.it
http://www.museodellaguerra.it/
Ogni settimana il Museo organizza visite guidate e attività per le famiglie. Consulta il calendario
completo su museodellaguerra.it https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=17
(EuregioFamilyPass Alto Adige)
Ogni settimana il Museo organizza visite guidate e attività per le famiglie. Consulta il calendario completo su
museodellaguerra.it https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=17

Museum im Zeughaus

Zeughausgasse 1 Innsbruck (Austria)
info@tiroler-landesmuseen.at
https://www.tiroler-landesmuseen.at
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i
nonni. (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i nonni.

Palazzo Assessorile Cles

Piazza Municipio, 21 Cles (Italia)
cultura@comune.cles.tn.it
https://www.comune.cles.tn.it/Aree-tematiche/Cultura/Palazzo-Assessorile
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta. Costo del biglietto per il/i nonno (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta. Costo del
biglietto per il/i nonno-a/nonni con al seguito uno o più nipoti minorenni, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta. Costo del biglietto per i genitori con al seguito uno o più nonni e uno o più figli minorenni pari al
costo di un biglietto a tariffa intera. https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=1642

Parco Archeo Natura, Fiavé

Loc. Doss-Torbiera, SS421, 38075 Fiavè (Italia)
uff.beniarcheologici@provincia.tn.it
https://www.cultura.trentino.it/Temi/Archeologia



Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta https://fcard.trentinofamiglia.it/D (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=1231

S.A.S.S. Spazio Archeologico Sotterraneo del Sas, Trento

Piazza Cesare Battisti, 38122 Trento (Italia)
uff.beniarcheologici@provincia.tn.it
http://www.cultura.trentino.it/Temi/Archeologia
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio
“salta coda” per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa
ridotta di € 1,50 https://fcard.trentinofam (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Costo del biglietto per il/i genitore/i con al seguito uno o più figli minorenni compreso il servizio “salta coda”
per famiglie con passeggino o zainetto porta bimbi, pari al costo di un biglietto a tariffa ridotta di € 1,50
https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=23

Teatro Aria

Piazza Garibaldi 5/G Pergine Valsugana (Italia)
distribuzione@ariateatro.it
https://www.ariateatro.it/
Per la rassegna dal titolo "Teatro ragazzi/cinema ragazzi" per i genitori in possesso
dell’EuregioFamilyPass e i nonni, sono previste le seguenti tariffe: - Il costo di un biglietto ridotto
per i genitori o i nonni accompagnatori è pari a € 5,00; - (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Per la rassegna dal titolo "Teatro ragazzi/cinema ragazzi" per i genitori in possesso dell’EuregioFamilyPass
e i nonni, sono previste le seguenti tariffe: - Il costo di un biglietto ridotto per i genitori o i nonni
accompagnatori è pari a € 5,00; - il costo di un biglietto ridotto per i minori fino ai 18 anni non compiuti è pari
a € 5,00; - Per i bambini con meno di 3 anni e dal terzo figlio in poi c’è la gratuità; - dal terzo figlio in poi il
costo del biglietto è di € 3,00 Per eventi speciali di Teatro ragazzi/danza ragazzi verrà applicata la maggiore
riduzione presente al botteghino.https://fcard.trentinofamiglia.it/DtSrv.aspx?id=1662

Teatro Cristallo

Via Dalmazia 30 - 39100 Bolzano
prenotazioni@teatrocristallo.it
www.teatrocristallo.it
Sconto di 10 € su tutte le attività estrascolastiche di Cristsallo Young: (EuregioFamilyPass Alto
Adige, Carta Nonni)
- Una settimana da paura: 60 € invece di 70 € - Mascherarti: 60 € invece di 70 € - Street Art School: 80 €
invece di 90 € - Corso di batteria (a partire da gennaio 2024): 130 € invece di 140 €
Biglietti ridotti con la Cristallo Card (EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)
Cristallo Card per adulti 6 € (invece di 8 €); Cristallo Card Young fino ai 26 anni 3 € (invece di 5 €)

Teatro Stabile di Bolzano

Piazza Verdi 40 - 39100 Bolzano



info@teatro-bolzano.it
www.teatro-bolzano.it/
Speciale promozione dedicata agli under 26, comprando un abbonamento il secondo è in omaggio.
(EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)

TIROL PANORAMA mit Kaiserjägermuseum

Bergisel 1 Innsbruck (Austria)
info@tiroler-landesmuseen.at
https://www.tiroler-landesmuseen.at
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i
nonni. (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i nonni.

Tiroler Landesmuseen | Ferdinandeum

Museumstraße 15 Innsbruck (Austria)
info@tiroler-landesmuseen.at
https://www.tiroler-landesmuseen.at
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i
nonni. (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i nonni.

Tiroler Volkskunstmuseum & Hofkirche

Universitätsstraße 2 Innsbruck (Austria)
info@tiroler-landesmuseen.at
https://www.tiroler-landesmuseen.at
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i
nonni. (EuregioFamilyPass Alto Adige)
Ingresso gratuito per bambini e ragazzi fino a 19 anni; ingresso ridotto per accompagnatori adulti e i nonni.

Vuseum - il museo della Val Venosta

Via Merano 1 - 39020 Sluderno
info@vuseum.it
www.vuseum.it
Ogni domenica del mese biglietto d'ingresso per famiglie (2 adulti + bambini) a 6 € (invece che a 12
€) (EuregioFamilyPass Alto Adige, Carta Nonni)


